הכנסת לא מחכה - הצעת חוק פרטית של ח"כ גלעד קריב עוקפת את הממשלה

בשבוע שעבר הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק פרטית של ח"כ גלעד קריב - הצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון - חיזוק הזכות לפרטיות וההגנה עליה), התשפ"ב-2022. מדובר בהצעת חוק שעוסקת בהיבטים מהותיים של חוק הגנת הפרטיות, לעומת תיקון 14, הצעת חוק ממשלתית שמתמקדת בסמכויות אכיפה, שהדיון בהכנתה לקריאה שניה ושלישית צפוי להתחיל בקרוב בוועדת חוקה, חוק ומשפט, שח"כ קריב עומד בראשותה.